[image: image1.wmf]
К А Л У Ж С К А Я   О Б Л А С Т Ь

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН

ГОРОДСКАЯ ДУМА

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ГОРОД МАЛОЯРОСЛАВЕЦ»

Р Е Ш Е Н И Е

от 24 марта 2022 года

№ 163

Об установлении границ территориального общественного самоуправления муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 26 Устава муниципального образования городское поселение "Город Малоярославец", городская Дума городского поселения «Город Малоярославец»
РЕШИЛА:

1. Утвердить границы территориального общественного самоуправления «Пятого избирательного округа», согласно приложению № 1 к настоящему Решению.
2. Признать утратившим силу Решение городской Думы «Город Малоярославец» от 22.07.2017 №200 «Об установление границ территориального общественного самоуправления "Город Малоярославец"
3. Главному редактору газеты «Малоярославецкий край» опубликовать данное решение в печати.
4. Решение вступает в силу с момента его опубликования.
Глава муниципального образования

городское поселение «Город Малоярославец»

 И.С. Олефиренко

Приложение к Решению
городской Думы городского поселения
"Город Малоярославец" от 24.03.2022  № 163
Границы пятого избирательного округа.

(наименование улиц)

	№
	Наименование улиц
	№ дома

	1
	Гоголя
	Дом №1 до дома №95

	2
	Зеленая
	Дом №1 до дома №16

	3
	Комсомольская
	Дом №1 до дома №92

	4
	Зои Космодемьянской
	Дом №1 до дома №12

	5
	Колхозная
	Дом №1 до дома №102

	6
	8-ое Марта
	Дом №1 до дома №30

	7
	Осенняя
	Дом №1 до дома №24

	8
	Платова
	Дом №1 до дома №38

	9
	Халтурина
	Дом №1 до дома №26

	10
	Софьи Перовской
	Дом №11 до дома №53

	11
	Чернышевского
	Дом №1 до дома №22

	12
	Карла Маркса
	От дома №30 до дома №64

	13
	Радищева
	Дом №1 до дома №87

	14
	Подольских курсантов
	Дом №1 до дома №29

	15
	Щорса
	Дом №1 до дома №9

	16
	Крупской
	Дом №1 до дома №17

	17
	Фрунзе
	Дом №1 до дома №15

	18
	Успенская
	От дома №28 до дома №132

	19
	Урицкого
	Дом №1 до дома №23

	20
	Новая
	Дом №1 до дома №29

	21
	Октябрьская
	Дом №1 до дома №12

	22
	Калужская
	Дом №1 до дома №72

	23
	Чистовича
	Дом №1 до дома №22

	24
	Фестивальная
	Дом №1 до дома №8

	25
	Медынская
	Дом №1 до дома №44

	26
	Отрадная
	Дом №1 до дома №26

	27
	Смоленская
	Дом №1 до дома №46

	28
	Афанасия Куликова
	Дом №1 до дома №43

	29
	Зимняя
	Дом №1 до дома №27

	30
	Медвежья поляна
	Дом №1 до дома №25

	Наименование переулков

	31
	1-ый Комсомольский
	Дом №1 до дома №13

	32
	2-ой Комсомольский
	Дом №1 до дома №4

	33
	3-ий Комсомольский
	Дом №1 до дома №38

	34
	4-ый Комсомольский
	Дом №1 до дома №35

	35
	5-ый Комсомольский
	Дом №1 до дома №36

	36
	Зеленый
	Дом №1 до дома №8

	37
	Колхозный
	Дом №1 до дома №8

	38
	1-ый Калужский
	Дом №1 до дома №23

	39
	2-ой Калужский
	Дом №1 до дома №22

	40
	3-ий Калужский
	Дом №1 до дома №36

	41
	Софьи Перовской
	Дом №1 до дома №13

	Наименование проездов

	42
	Медынский
	Дом №1 до дома №7

	43
	Фестивальный

	44
	Зимний

	45
	Медвежий

	46
	Фабричный

	47
	тупик Софьи Перовской

	48
	поселок Карижа ул.Дорожная
	Дом №1 до дома №3

3